7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  44731475 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 14/06/2024 11.000.000,00

Cheque -  44731476 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 14/06/2024 22.638.730,40

TOTAL

$ 33.638.730,40

SON PESOS: treinta y tres millones seiscientos treinta y ocho mil setecientos treinta con cuarenta centavos.-

Control: 0-683905 6/8/2025 16:37 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CANAVESE